

# KULOSAAREN YHTEISKOULUN HANKE ON VAARA KOKO ELÄMÄNKATSOMUSTIEDON OPPIAINEELE JA PAKOTTA ATEISTIT TUKEMAAN PAKKOUSKONTOA

**Mielenosoitus ma 12.8.2013 klo 7.45–10.15 koululla lukuvuoden alkaessa**

KSYK yhdistää yläkoulussa elämänkatsomustiedon opetuksen osittain uskonnon opetuksen kanssa. Tarkempaa emme tiedä, sillä **rehtori Lauri Halla** petti lupauksensa antaa asiakirjat. Tiedämme kuitenkin tarpeeksi vastustaksemme hanketta mielenosoituksellamme ja tekemällä kantelun.

Taustalla lymyää Helsingin yliopiston **uskonnondidaktiikan professori Arto Kallioniemi**, joka ajaa **uskontotietoa** ja jolle KSYK on tässä koekaniini. Hän haluaa pakottaa kaikki uskontotieto-uskonnonopetukseen, sillä hän on sanonut pelkäävänsä elämänkatsomustiedon syövän nykyisen uskonnonopetuksen. Hän ei luota uskonnonopetuksen vetoavan oppilaisiin. Mutta sen sijaan, että hän tyytyisi uudistamaan sen sisällön, hän haluaa tuhota maallisen vaihtoehdon, elämänkatsomustiedon, koska ajattelee uskonnonopetuksen sitten vetoavan yhteiskuntaan.

**Elämänkatsomustiedon opetuksen sisällössä ei ole ongelmia.** Uskontotietoon pakottaminen olisi **ihmisoikeusloukkaus** ja siis aivan tarpeettomasti.

Elämänkatsomustiedon opetus pitäytyy tieteen käsityksessä luonnosta koko todellisuutena. Opetuksessa ei krisoida uskontoja, mutta ei anneta niille liiemmästi vaikutusmahdollisuuksiakaan. Siksi uskontojen esittely saa välttämättä vain vähän sijaa ja vain myöhäisessä vaiheessa. Kyseessä ei siis ole uskonnonopetus. Mutta opetus ei ole uskonnonvastaistakaan, eikä Kallioniemi sitä sellaisena pidäkään. Hän vain haluaa opetuksen, jossa elämän pohjana on **uskonto, ei järki**.

Elämänkatsomustiedon oppilailla olisi täysi syy **kieltäytyä** yhteistunneista varjellakseen oppiainettaan. Oppilaiden ei pidä uhrata omia ihmisoikeuksiaan uskonnonopetuksen pelastukseksi!

Ev.-lut. kirkon hegemonian tähden tähän kirkkoon kuuluvalla peruskoululaiselle ja lukiolaiselle on uskonnonopetus säädetty pakolliseksi (lukiolainen voi kyllä kieltäytyä uskonnon kurseista — ja kieltäytyykin, jos omatunto niin vaatii!), ja sen tueksi kirkosta omalla päätöksellä eroamiselle on asetettu korkea 18 vuoden ikäraja. Ikärajan pitäisi kuitenkin olla 12 vuotta, jolloin eroamalla kirkosta pääsisi elämänkatsomustietoon. Kirkkoon vapaaehtoisesti jäävät jatkaisivat uskonnonopetuksessaan, millaiseksi se sitten kehittyisikään.

Yhteistunnit tukisivat nykyistä pakkouskonnonopetusta ja kirkon pakkojäsenyyttä. Elämänkatsomustiedon oppilaiden pitäisi kieltäytyä osallistumasta sellaiseen moraalittomaan tukeen.

**PÄÄKAUPUNKISEUDUN ATEISTIT RY** ([www.ateistit.fi](http://www.ateistit.fi))

Puheenjohtaja Jouni Luukkainen, matematiikan dosentti

(09) 191 51443, (09) 7534 703; [jouni.luukkainen@helsinki.fi](mailto:jouni.luukkainen@helsinki.fi)